

**PROTOKÓŁ NR 93/2012**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego**  
**w dniu 20 listopada 2012r.**

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał.

**TEMATYKA POSIEDZENIA:**

1. Przyjęcie Protokołu Nr 92/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 listopada 2012r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
3. Sprawy różne.

Szczegółowy porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta poinformował, że w dniu 4 grudnia b.r. o godz. 10.00 w siedzibie tut. Starostwa odbędzie się wspólne posiedzenie Zarządów Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego oraz Raciborskiego.

Porządek posiedzenia obejmować będzie:

1. omówienie zasad organizacji pracy Rady i Zarządu,
2. wizytację pracowni Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu,
3. informację nt. wykorzystania środków unijnych na przykładzie Zamku Piastowskiego w Raciborzu.

Na w/w posiedzenie zostanie zaproszony również Przewodniczący Rady Powiatu Raciborskiego Adam Wajda.

## **Ad. 1**

Protokół Nr 92/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 listopada 2012r. przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią.

## **Ad. 2**

Skarbnik Powiatu zaprezentowała projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 74902.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2012.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 74905.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2012.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2021.

W/w projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 74907.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2021.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2012.

### **Ad. 3**

Skarbnik Powiatu omówiła kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2012r.

W/w karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 74843.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami planów finansowych: Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu, Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu, Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu z dnia 12 i 15 listopada 2012r., Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Raciborzu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu, Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych i Strategii Rozwoju dot. przedkładania raz na kwartał zbiorczej informacji nt. stopnia realizacji poszczególnych programów zewnętrznych, do których przystąpił Powiat Raciborski.

W/w karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 74449.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację nt. stopnia realizacji poszczególnych programów zewnętrznych, do których przystąpił Powiat Raciborski oraz polecił umieścić ją na stronie internetowej Powiatu Raciborskiego. Jednocześnie Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych i Strategii Rozwoju, aby kolejne informacje składane były dwa razy do roku, tj. w czerwcu oraz listopadzie i zawierały dane nt. tych projektów, które już zostały zakończone.

Skarbnik Powiatu przypomniała, że na posiedzeniu w dniu 30 października b.r. Zarząd polecił Dyrektorom: Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Raciborzu, Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu, aby zobligowali główne księgowo do dokładania większej rzetelności oraz staranności w przygotowanie oraz sporządzanie sprawozdań przedkładanych do tut. Starostwa, celem wyeliminowania błędów zawartych w sprawozdaniach. Ponadto polecił, aby w/w Dyrektorzy wyjaśnili, jakie były przyczyny dokonywanych korekt w sprawozdaniach jednostek za okres od 1 stycznia do 30 września

2012r. Jak poinformowała Skarbnik Powiatu wszyscy Dyrektorzy w wymaganym terminie złożyli pisemne wyjaśnienia.

W/w pisma znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 73644, 73605, 73608, 73391.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismami: Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu nr ZSE.Ra.301.34.2012 z dnia 9 listopada b.r., Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Raciborzu nr MOS-3014-63/2012 z dnia 9 listopada b.r., Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu nr ZSM-3014.81.12 z dnia 9 listopada b.r., Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu nr DF.0223-14/5/2012 z dnia 8 listopada b.r. dotyczącymi przyczyn dokonywanych korekt w przedkładanych sprawozdaniach jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego z zakresu dochodów i wydatków za okres od 1 stycznia do 30 września 2012r.

Starosta poinformował, że w dniu 19 listopada b.r. zostało wystosowane do Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu wezwanie do dobrowolnej zapłaty odszkodowania w wysokości 13 128,18 zł. Powyższa kwota stanowi odszkodowanie za szkodę wyrządzoną przez w/w Dyrektora pracodawcy tj. Zespołowi Szkół Zawodowych w Raciborzu na skutek nienależytej realizacji projektu „Sukces zawodowy młodzieży sukcesem Europy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Żądana kwota powinna zostać wpłacona na rachunek bankowy Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu w terminie do dnia 31 grudnia 2012r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Magdalena Powązka

Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności:

1. Adam Hajduk
2. Andrzej Chroboczek
3. Józef Stukator
4. Norbert Mika
5. Piotr Olender

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 listopada 2012r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 listopada 2012r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2012 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2012.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2021.